АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ СЦ ” U*€UtJL 2025 г. № /&/)*>
п. Увельский Челябинской области

О проведении электронного аукциона

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года №
1Э6-ФЗ, Гражданским кодексом Российской Федерации от 30.11.1994 года № 51-ФЗ,
Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»
от 25 октября 2001 года № 1Э7-ФЗ, администрация Увельского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету по земельным отношениям администрации Увельского
муниципального района (Карповой Н.В.) подготовить документацию о проведении
электронного аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков
(приложение № 1 к настоящему Постановлению).

2. Утвердить текст информационного сообщения (извещения) о проведении
электронного аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков и
аукционную документацию (приложение № 2 и № 3 к настоящему Постановлению).

3. Комитету по земельным отношениям администрации Увельского
муниципального района (Карпова Н.В.) разместить информацию о проведении электронного
аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков на официальном сайте
Российской Федерации «ГИС Торги» в сети Интернет.

4. Управлению общественной безопасности администрации Увельского
муниципального района (Кожемяко А.И.) разместить настоящее постановление с
приложениями на сайте администрации Увельского муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
размещению на портале правовой информации Увельского муниципального района- пра-
uvelka.ru (Голова Н.Ю.).

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
Главы района по земельным и имущественным отношениям - председателя комитета по
земельным отношениям администрации Увельского муниципального района Карпову
Наталью Викторовну.

Исполняющий обязанности
Увельского муниципального f

ооОSКС

еаfaо-орхSг

2 .п> cdйоя
*<
03

яSSC

ьSхр
о

g 4

я Iя яО S CD я
Я ё
° 1 § Е2 ® £S cd
<
03г. fa (Г оЯ до 0*
cd о я S Sc

тзрSc
01
*<
03

о О) о»fca сиР “О
3  1
г  i

5

5 о2 оО О)S3 taO' о

cd оfa о-О оо» Ss SC

р
рэ

S
X

CD gfa ЕCD S(
в

SC
о
X
*<
03CD
Sa
O'ояs
Sc

o v*0\ Ja
fa CD P 43о p
r  I

SO

ЯsSc

s
X
p
•“1о

fa ECD SC
S
«  £
<< О
03 X

g ^
0" 03О соя faо CP CD О ЯsSc

G> S

O f 1
S' 8P -oq |
r ss

л:
CD Оfa о
50 О

<<

ЯSSc

S
X

Я X О S
о X
X §

8 Ig ICD SC
5 «

о CD СП ta
Й «  р "ОО со
3 ^

1=3 . о ^

S 22 лfa ОО* н
о § >
3 § 1
1 8 * Р CD
Q X
ж s § Л

-J

очООК)

со, . Л
я
ё

5 § О О

Э i l - iР  о  ш

° »

яfaО
Е

х
рГ.
СfaО)—
хг
X х fa

X X
X

X’СX

яW Р CD н

X
XfaS
03
Sfa

0“Xопо
*

S
в

SXЁS

■ Й

iafa
XfaS

3 I
"S ^ § g гт*

03
X _
<5 ы fa
CD ^5
03

X X
S а

X
XXо

Ц х о
я s Sр CD осо □CD о2 faCD O'fa Й^ 2X 03о g-) Xо х

ONК)

чо ^
s -о р X
о ;  5  п
Н °
О2 £

-о'Са»
р р X

К)о
NJоN)

i® г?
§ ёк) о\
8 Кзhj о<-n to
-1 <-Л

jo ЙР
® ё
к) К)
8 КЗ h! °
—

?  Г?
§  g
к ) 00
S о̂^  ю
-J '-У»

X
CD 2 *00" ТЗ CD со .— rh Ж «-1

\

о  ̂ 00 п
К  Г
• у о
^ 3
■XI

я  яо чз

X
S

^ S
о  5К) ^
^  XД °О “)fa о
^ -о >  р
4^ SC
сЧ °

■о Д  *ti
£  «  о
S ' ^  С
°  “  2 ov s

s  »  а ж о
* -d О

2 * 6
S | S
* 1-Ss= 3 s
y - r l* ^ “
3 §-5 fca
О cr
fa о
аз «

s
Sc

§ *
S  1«  С
О s

, CD я
5 3  g

о  я
о  5о  Й fa Е
2  sc
s  ъ‘ s g
■С О -03 X
2 <<
о- оэ
о  cd я 1=1
О е  CD о я

S
SC

X
а> о
Р  С10 2о\ s
я  SC
х  2  о  Я
Я g
р  *>
“  в
Я  П
J? »  ё п р  -о
о  р
В  I

О

Д- *"0
о  оfa О50 О

5,S  Sc
— £
о  ^
ж Р?

2
сfa
О4
яЕ
sc

fa Е2 sc Я -Г1к
sc

я  2s  х

ео  ч„
0  *э Й л
й  ^

§ s
я  s

о
я
S
Sc

о  2

я  я  Q

^  5?П) о5=3 с1X3 2а » s
S Sc

Sc Р
-  о
р  тз
О Я"Л Е Q »
©о fa

S
ё
5
N
я
р50

cd *  fa Е
CD SC
я  —s  ^

I s

©о чг
9 }  t 3
Р  ТЗ
2  р

Я
о
J3
О

-а

° 2 ^  я
Я 1гН р

50

£3 р

К

* >< л03 2cd fa
1:3 Йч04 С5\о s5 яs  О
SC

'-V т-< 03 ^о ж
я
О)

"О

^  *
CD о
■ fa

ор  со
■- я

о
ta
О
"О
О
*
Я
р
50

Я
я
S
jo

ч-fa

<  X
03 cd

в

I s

о 2
S  1

s I7t X
О s
cd я

л  я
О) оfa О* 2 о » s
я  sc
я  £
о  S
р

ч ;
fa
я
я
р
н

тз
р

3о

fa Е 2 ®
я  "О

!<  =
*< 2  ' оз х
fa ^
о- 03о а>
я  fa
О сг СИ о
~ я  я

SC

ео vrQ> fa
I-S

Е й 2
я ■§ 13d S о
^ g §

I  a
я §

й s S
1 °  1
-•< S
04! х

g  ^

х fa
Я S

я

о

х fa
<<я

1
я

о

я
роьfaCD
5  w
Я CD
Е 2X fa X fa

s
яs
s

о  5

I !s
Hо

§s
s
я
Ja
я

о §
11

в
H a sЯ о
Р  S
2  ч :

ё I
а» °
Я £а
tг  О

1 I

о
Ja £э
—

сг
о я
п> о

ч:
X

0"
5 3

р
о о Ея Sя -о
р
2

S

S с; S
Рfa
CD
о \ CD
Я fca
0" О
2
я

'&Р

У  s

S Р
н
СИfa
0"

s  I?
®  ё
Ьо ^
S о̂
^  S

§  з
р  ^

40
ь  ыON о
Ьо р
S ̂10 о
^  ы2 ^

з  g :
о  _On чО
к ) £
S ̂

ьо
-3 -̂Л

§ 3р  м

ю

о  >ON io*
Ьо ьоо  ю
К> 4^
iM

3

g

к>

о ^
On io
Ьо ю о  ьо
ЬО 4̂ >

3
ta
Р

ю
-о
о  >
ON io*
Ьо ьо о  ю
ю  oj

^  о
3 4
и

nO
О  —
ON
Ьо ^
S ^40 о^  S
т  L/\

§ 3р ^